1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 08 (OITO) DE 2010
Concede o gozo de férias-prêmio a funcionário da Câmara

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Resolve, nos termos da Legislação Municipal vigente, à vista de petição protocolada nesta Casa, sob nº 43/2010, conceder o gozo de 15 (quinze) dias de férias-prêmio remanescentes (Portaria nº 11/2002), conforme Artigo 94 da Lei Municipal 573/65 (Estatuto do Funcionalismo Público Municipal), ao servidor VALTER JOSÉ POLETTINI, Diretor-Geral, do Quadro Único de Pessoal Fixo da Câmara Municipal, de 17 a 31 de março de 2010.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  26 de fevereiro de 2010.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]